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Cordial saludo

Nos permitimos radicar el memorial
adjunto con destino al proceso del asunto

Muchas gracias



Por favor confirmar recibido
Cordialmente,

Saul Deudebed Orozco Amaya

Abogado Especialista en Responsabilidad Civil
y Seguros

Dir: Calle 15 No. 14-34, oficina 306, edificio
Grancolombiana, Valledupar - Cesar

Tel. 3002428933 - 3205136555



Seiior(a)
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR-CESAR.

E. S. D.
REF PROCESO: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO: RODOLFO ANTONIO OLAYA PEREZ

RADICADO: 2000140030072018-00066-00.

Asunto: MEMORIAL PRESENTANDO LIQUIDACION DE CREDITO(S) Y OTRO.

SAUL DEUDEBED OROZCO AMAYA, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie
de mi correspondiente firma, obrando como apoderado judicial de la parte ejecutante, de
conformidad con el art. 446 del C.G.P., comedidamente acudo a su Despacho con el fin de
presentar las respectivas liquidaciones(es) del(los) crédito(s) por concepto de la(s)
obligacione(s) que se judicializan en el proceso de la referencia, anexando para el efecto la
respectiva liquidacion:

1.CAPITAL + INTERESES MORATORIOS: obligacion No. 356035050, se detalla en el
documento anexo al presente memorial

Cordialmente,

T.P. 177691 del C. S. J.



Deudor:
pagare:

RODOLFO ANTONIO OLAYA PEREZ

356035050

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

>>>

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: 7.572.637

|Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa

de mora, o se pactd la maxima autorizada, estas celdas apareceran
vacias.

CAPITAL: 57.826.240,00 o
~_VIGENCIA  [Brio.Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA| LIQUIPACION DE CREDITO

DESDE  |HASTA T. Efectiv: :;e:;'l"a :“"’"'""’ >actada FINAL |Capital Liquidable | dias | LiqIntereses | ABONOS = Saldo Intereses ‘ﬁ:"i"sd: Caplta] s
\ === - 57.826.240,00 ] 57.826.240,00
57.826.240,00 0,00 57.826.240,00
1-un-17  |30-un-17 2233% 3350% 2,44% 0,00% 2,44% 57.826.240,00 i 30  1.409.029,82 1.409.029,82 59.235.269,82
1-ul-17 31-jul-17 2198% 3297% 240% 0,00% 240% 57.826.240,00 i 31  1.435.901,09 2.844.930,91 60.671.170,91
1-ago-17  31-ago-17 2198% 3297% 240% 0,00% 240% 57.826.240,00 i 31  1.435.901,09 4.280.832,00 62.107.072,00
1-sep-17  30-sep-17 2198% 3297% 2,40% 0,00% 240% 57.826.240,00 i 30  1.389.581,70 5.670.413,70 63.496.653,70
1-0ct-17 31-0ct-17 21,15% 3173% 2,32% 0,00% 2,32% 57.826.240,00 i 31  1.388.145,05 7.058.558,74 64.884.798,74
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 3144% 2,30% 0,00% 230% 57.826.240,00 i 30  1.332.500,18 8.391.058,93 66.217.298,93
1-dic-17 31-dic-17 2107% 3160% 231% 000% 231% 57.826.240,00 i 31  1.383.114,53 9.774.173,45 67.600.413,45
1-ene-18  31-ene-18 2069% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% 57.826.240,00 | 31  1.361.392,38 11.135.565,83 68.961.805,83
1-feb-18  28-feb-18 21,01% 3152% 231% 000% 231% 57.826.24000 i 28  1.246.291,63 12.381.857,46 70.208.097,46
1-mar-18  31-mar-18 2068% 31.02% 2,28% 000% 2,28% 57.826.240,00 i 31  1.360.61501 13.742.472,47 71.568.712,47
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,00% 2,26% 57.826.24000 i 30  1.305.427,24 15.047.899,71 72.874.139,71
1-may-18  31-may-18 20,44% 3066% 2,25% 0,00% 225% 57.826.240,00 . 31  1.346.603,83 16.394.503,55 74.220.743,55
1-jun-18 30-jun-18 2028% 30,42% 2,24% 0,00% 224% 57.826.240,00 : 30  1.294.106,49 17.688.610,03 75.514.850,03
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2.21% 000% 221% 57.826.24000 : 31  1.322.586,00 19.011.196,03 76.837.436,03
1-ago-18  31-ago-18 19,94% 29.91% 220% 000% 2,20% 57.826.240,00 | 31  1.317.299,85 20.328.495,88 78.154.735,88
1-sep-18  30-sep-18 19.81% 2972% 219% 0,00% 2,19% 57.826.240,00 i 30  1.267.408,47 21.595.904,35 79.422.144,35
1-oct-18 31-sep-18 19,63% 2945% 217% 0,00% 2,17% 57.826.240,00 : 31  1.299.05341 22.894.957,76 80.721.197,76
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 000% 2,16% 57.826.240,00 . 30  1.249.154,88 24.144.112,64 81.970.352,64
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 57.826.24000 . 31  1.285.476,86 25.429.589,50 83.255.829,50
1-ene-19  31-ene-19 19,16% 28.74% 213% 0,00% 2,13% 57.826.240,00 | 31  1.271.274,51 26.700.864,01 84.527.104,01
1-feb-19  28-feb-19 19.70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 57.826.240,00 : 28  1.177.064,74 27.877.928,75 85.704.168,75
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 215% 0,00% 2,15% 57.826.240,00 i 31  1.283.70355 29.161.632,30 86.987.872,30
1-abr-19  30-abr-19 19.32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 57.826.240,00 . 30  1.239.432,37 30.401.064 67 88.227.304,67
1-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 215% 0,00% 2,15% 57.826.240,00 i 31  1.281.929,68 31.682.994,35 89.509.234,35
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 57.826.240,00 i 30  1.238.287,39 32.921.281,73 90.747.521,73
1-jul-19 31-jul-18 19,28% 28,92% 214% 0,00% 2,14% 57.826.240,00 : 31 1.278.380,23 34.199.661,96 92.025.901,96
1-ago-19  31-ago-19 19.32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 57.826.240,00 : 31  1.280.746,78 35.480.408,74 93.306.648,74
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 57.826.240,00 i 30  1.239.432,37 36.719.841,11 94.546.081,11
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 57.826.24000 : 31  1.267.71824 37.987.559,35 95.813.799,35
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 57.826.240,00 i 30 1.222.806,17 39.210.365,52 97.036.605,52
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 57.826.240,00 i 31  1.256.44164 40.456.807,16 98.293.047,16
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 57.826.240,00 i 31  1.248.117,88 41.714.925,04 99.541.165,04
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 57.826.240,00 i 29  1.183.710,89 42.898.635,93 100.724.875,93
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 2843% 211% 000% 2,11% 57.826.24000 i 31 1.258.817,57 44.157.453,50 101.983.693,50
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 208% 0,00% 2,08% 57.826.240,00 i 30  1.203.247,57 45.350.701,08 103.186.941,08
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 57.826.240,00 i 31  1.213.699,54 46.574.400,61 104.400.640,61
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 57.826.240,00 : 30  1.170.297,37 47.744.697,98 105.570.937,98
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 57.826.240,00 | 31  1.209.307,28 48.954.005,27 106.780.245,27
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 0,00% 2,04% 57.826.240,00 | 31  1.219.484,01 50.173.489,28 107.999.729,28
1-sep20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 57.826.240,00 | 30  1.183.617,43 51.357.106,71 109.183.346,71
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 57.826.240,00 i 31  1.207.509,45 52.564.616,16 110.390.856,16
1-nov-20  30-nov-20 17.84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 57.826.24000 ¢ 30  1.154.036,87 53.718.653,03 111.544.893,03
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26,19% 1,96% 000% 1,96% 57.826.24000 i 31  1.169.619,53 54.888.272,56 112.714.512,56
1-ene-21  31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 000% 1,94% 57.826.24000 1 31  1.161.164,24 56.049.436,79 113.875.676,79
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 2631% 1,97% 000% 1,97% 57.826.240,00 : 28  1.060.789,34 57.110.226,13 114.936.466,13
1-mar-21  31-mar-21 17.41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 57.826.24000 i 31  1.166.601,26 58.276.827,39 116.103.067,39
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597% 1,94% 0,00% 1,94% 57.826.240,00 | 30  1.123.122,38 59.399.949,77 117.226.189,77
1-may-21  31-may-21 17.22% 2583% 1.93% 000% 1,93% 57.826240,00 1 31 1.155.116,83 60.555.066,60 118.381.306,60
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 2582% 193% 000% 1,93% 57.826.24000 1 30  1.117.269,41 61.672.336,00 119.498.576,00
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 2577% 1.93% 000% 1,93% 57.826.240,00 : 31  1.152.696,01 62.825.032,01 120.651.272,01
1-ago-21  31-ago-21 17.24% 2586% 194% 000% 1,94% 57.826.240,00 i 31  1.156.326,84 63.981.358,85 121.807.598,85
1-sep-21  30-sep-21 1719% 2579% 1,93% 000% 1,93% 57.826.240,00 : 30  1.116.098,05 65.097.456,90 122.923.696,90
1-0ct-21 31-0ct-21 17,08% 2562% 1,92% 000% 1,92% 57.826.240,00 : 31  1.146.639,34 66.244.096,24 124.070.336,24
1-nov-21  30-nov-21 17.27% 2591% 194% 000% 1,94% 57.826.24000 : 30 1.120.781,.96 67.364.878,19 125.191.118,19
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 196% 000% 1,96% 57.826.240,00 : 31  1.169.619,53 68.534.497,72 126.360.737,72
1-ene-22  31-ene-22 17,66% 26,49% 198% 000% 1,98% 57.826.240,00 i 31  1.181.676,17 69.716.173,90 127.542.413,90
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 57.826.240,00 i 28  1.102.009,61 70.818.183,50 128.644.423 50
1-mar-22  31-mar-22 18.47% 27.71% 2,06% 0,00% 2,06% 57.826.240,00 | 31  1.230.239,05 72.048.422,55 129.874.662,55
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 57.826.240,00 | 30  1.223.954,46 73.272.377,01 131.098.617,01
1-may-22  31-may-22 1971% 2957% 2,18% 0,00% 2,18% 57.826.240,00 i 31  1.303.767.91 74.576.144,92 132.402.384,92
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 225% 57.826.240,00 : 30  1.300.901,80 75.877.046,72 133.703.286,72
1-jul-22 31-jul-22 2128% 3192% 2,34% 0,00% 234% 57.826.240,00 : 31  1.395.489,17 77.272.535,89 135.098.775,89
1-ago-22  30-ago-22 2221% 3332% 2,43% 0,00% 243% 57.826.240,00 | 30  1.402.369,80 78.674.905,69 136.501.145,69
1-sep-22  30-sep-22 2350% 3525% 2,55% 0,00% 2,55% 57.826.240,00 i 30  1.473.537,04 80.148.442,74 137.974.682,74
1-oct-22 31-0ct-22 2461% 3692% 2,65% 0,00% 265% 57.826.240,00 : 31  1.585.16517 81.733.607,91 139.559.847,91
1-nov-22  30-nov-22 2578% 3867% 2,76% 0,00% 276% 57.826.240,00 | 30  1.597.068,83 83.330.676,74 141.156.916,74
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41.46% 2,93% 000% 2,93% 57.826.24000 i 31  1.752.319,79 85.082.996,53 142.909.236,53
1-ene-22  31-ene-22 28,84% 4326% 3,04% 000% 3,04% 57.826.24000 1 31  1.817.161,75 86.900.158,27 144.726.398 27
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 0,00% 3,16% 57.826.240,00 . 28  1.705.91521 86.788.911,74 144.615.151,74
1-mar-23  31-mar-23 30,84% 4626% 3,22% 0,00% 322% 57.826.24000 i 31  1.923.590,23 88.712.501,97 146.538.741,97
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 327% 57.826.240,00 i 30  1.889.523,09 90.502.025,06 148.428.265,06
1-may-23  31-may-23 3027% 4541% 3,17% 0,00% 3,17% 57.826.240,00 | 31  1.893.463,53 92.495.488,59 150.321.728,59
SUBTOTALES:  >>>>] 57.826.240,00 1 21907 94.312.650,33 | - 1 9431265033 152.138.890,33

CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

57.826.240,00

94.312.650,33

1562.138.890,33




